

TEAM BRESSON ApS

Tromnæsvej 1
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Bo Bresson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEAM BRESSON ApS
Tromnæsvej 1
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: mail@bresson.dk

CVR-nr: 27296882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier/anpartar i datterselskaber, udføre konsulent- og bestyrelsesarbejde, eje rettigheder til idéer, bøger, varemærker, værktøjer og lignende samt investere i ejendomme og værdipa-pirer, herunder aktier, anpartar, obligationer og pante breve samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse med oven nævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 97.572. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 – 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Ledelsen oplyser, at man forventer den gode udvikling fortsætter ind i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	101.679
Bruttofortjeneste/Bruttotab		821.508	719.273
Personaleomkostninger	1	-634.458	-588.879
Lønninger		-115.864	-364.922
Pensioner		-140.000	-100.000
Andre omkostninger til social sikring		-6.446	-5.112
Andre personaleomkostninger		-372.148	-118.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.138	-14.379
Resultat af ordinær primær drift		170.359	116.015
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			101.679
Andre finansielle indtægter		637	8.309
Øvrige finansielle omkostninger		-4.739	-10.957
Ordinært resultat før skat		139.809	215.046
Skat af årets resultat	2	-42.237	-25.461
Årets resultat		97.572	189.585
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		97.572	81.585
I alt		97.572	189.585

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.149.393	2.192.531
Materielle anlægsaktiver i alt		2.149.393	2.192.531
Deposita		0	7.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	7.338
Anlægsaktiver i alt		2.149.393	2.199.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.940	98.748
Udskudte skatteaktiver		5.207	5.207
Andre tilgodehavender		1.000	600
Periodeafgrænsningsposter		34.454	23.738
Tilgodehavender i alt		93.601	128.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.027	2.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.027	2.000
Likvide beholdninger		158.972	148.979
Omsætningsaktiver i alt		264.600	279.272
Aktiver i alt		2.413.993	2.479.141

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.178.603	1.081.031
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		1.303.603	1.314.031
Gæld til realkreditinstitutter		911.170	961.790
Langfristede gældsforpligtelser i alt		911.170	961.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.184	0
Skyldig selskabsskat		17.237	2.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.799	200.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.220	203.320
Gældsforpligtelser i alt		1.110.390	1.165.110
Passiver i alt		2.413.993	2.479.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	409.500	364.922
Pensionsbidrag	140.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	82.686	118.845
	634.458	588.879

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.237	30.668
Ændring af udskudt skat	0	-5.207
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	42.237	25.461

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

Den samlede skyldige skat i sambeskatning udgør t.kr. 42

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Da datterselskabet er opløst i indeværende år, ophæves sambeskatningen fremadrettet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstituter, 911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.149

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1